
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 2654 2654

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 12 grudnia 2022 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzoru legitymacji służbowej i innych dokumentów  
funkcjonariuszy Agencji Wywiadu

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wy-
wiadu (Dz. U. z 2022 r. poz. 557, 1488 i 2185) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie wzoru legitymacji służbowej i innych 
dokumentów funkcjonariuszy Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2021 r. poz. 209) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2654

 Załącznik 
do rozporządzenia  
Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 
(poz.    ) 

WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ FUNKCJONARIUSZA AGENCJI WYWIADU 

 

I. OKŁADKA LEGITYMACJI 

 
Okładka wykonana ze skóry w kolorze czarnym, ze 
srebrnymi tłoczeniami w postaci: 

1) napisu „RZECZPOSPOLITA POLSKA”; 
2) wizerunku orła ustalonego dla godła 

Rzeczypospolitej Polskiej; 
3) napisu „AGENCJA WYWIADU”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 12 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2654)

WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ FUNKCJONARIUSZA AGENCJI WYWIADU






	D20222654



